
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 листопада 2025 року               селище Слобожанське                                                № 510 

 

 

Про призначення Рябоконь Артема Сергійович, 1999 р.н. опікуном над дітьми-

сиротами Рябоконь Іваном Сергійовичем, 2008 р.н., Рябоконь Дар’єю Сергіївною, 2013 

р.н. та Рябоконь Назаром Сергійовичем, 2009 р.н. 

 

 

Керуючись ст. ст. 243, 244 Сімейного кодексу України, ст. ст. 55, 58, 61-64, 67 Цивільного 

кодексу України, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону 

України «Про охорону дитинства», ст. 1,3,6,11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Про питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаних із захистом прав дитини»,  

розглянувши заяву та надані документи гр. Рябоконь Артема Сергійовича, враховуючи 

висновок Комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради (протокол № 11 від 05.11.2025), виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Призначити Рябоконь Артема Сергійовича, 1999 р.н. опікуном над дітьми -сиротами 

Рябоконь Іваном Сергійовичем, 2008 р.н., Рябоконь Дар’єю Сергіївною, 2013 р.н. та Рябоконь 

Назаром Сергійовичем, 2009 р.н. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника Служби 

у справах дітей Слобожанської селищної ради Ольгу Діденко. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)              Людмила ЛАГОДА 

 
 


